
 

UCHWAŁA  NR XXXV/271/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 

z dnia 1 października 2009 roku 

 

 

 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych 
 

  

 

 Na podstawie art.68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, 

będących własnością Miasta Kostrzyn nad Odrą sprzedawanych na rzecz najemcy, zgodnie z 

niżej wymienionym wykazem: 

 
Lp Położenie  

lokalu 

Działka 

 Nr 

Powierzchnia 

lokalu 

(m
2
) 

Powierzchnia 

pomieszczeń 

przynależnych 

(m
2
) 

Udział w 

nieruchomo- 

ści wspólnej 

Wartość 

nieruchomo- 

ści 

(zł.) 

Wysokość 

bonifikaty 

(%) 

Data zawarcia 

umowy najmu 

 

 

1. 

 

 

Kościuszki 16a/3 

 

 

254/7 

 

 

68,50 

 

 

 

- 

 

 

0,063 

 

 

 

108.300,00 

 

 

99 

22.10.2002 

zamiana 

od 21.10.1991r. 

umowa najmu na 

lokal przy 

ul.Gorzowskiej 

3/5 

 

2. 

 

Kościuszki 5b/4 

 

136/1 

 

68,30 

 

- 

 

0,062 

 

108.00,00 

 

99 

 

09.06.1973 

 

3. 

 

Osiedle Mieszka 

I 28/29 

 

292/4 

 

44,06 

 

3,70 

 

0,034 

 

82.600,00 

 

99 

 

07.06.2004 

 

 

4. 

 

 

Osiedle Mieszka 

I 28/21 

 

 

292/4 

 

 

35,59 

 

 

3,60 

 

 

0,028 

 

 

65.800,00 

 

 

99 

27.05.2005 
zamiana 

od 22.11.1999r. 

umowa najmu na 

lokal przy 

ul.Oś.Leśne 9a/7 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

    Marek Tatarewicz 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą w sprawie udzielenia bonifikaty     

od ceny lokali mieszkalnych 

 

 

 Przedkłada się wykaz lokali mieszkalnych, będących własnością Miasta 

Kostrzyn nad Odrą, przeznaczonych do sprzedaży, w stosunku do których proponuje 

się udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ich ceny. 

 

Zgodnie z art.68 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. Nr 261 z 2004r. poz.2603 ze zmianami) Burmistrz może 

udzielić za zgodą rady bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych. 

 

W załączeniu projekt uchwały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


